

Vintrig nyårshälsning

inför ett nytt innehållsrikt år med SPF Seniorerna Skara



Nu får vi åter lära oss att skriva ett nytt årtal – anno 2024. Ett år som inletts med rejält vinterväder. Verksamhetsåret för oss i SPF Skara inleds ljudligt med inbjudan till vinterns operor från Metropolitan. Detta genom biovisning i Lidköping. Först ut är operan Nabucco av Guiseppi Vivaldi. Föreställning den 13/1, sedan följer Carmen, 27/1. Programmet avrundas Ödets makt den 9/3. Intresse anmäls till Aina Andersén. 070 366 85 21.

Första månadsmötet den 17/1 innebär besök i en annan värld. Fotografen Stefan Jansson från Vara låter oss följa med till en urbefolkning i Afrika. Sedan gäller det att också uppmärksamma det som finns nästgårds. Det gör vi genom ett studiebesök på Veterinärmuseet den 23/1.

Styrelsen laddar nu för fullt inför årsmötet den 14/2. Som av en händelse också Alla hjärtans dag. Ett av syftena med SPF Skara är just detta att erbjuda gemenskap och glädje. Något som den återbildade kören kommer att innebära när de trimmat in ett program. En kör har efterfrågats av medlemmarna och nu kan den önskan infrias. Första halvårets program delas snart ut och innehåller en mix av studiebesök, aktiviteter, resor, kurser och studiecirkel

I den verksamhetsplan som styrelsen kommer att presentera vid årsmötet står bland annat: ”Syftet för SPF är att vara en tydlig aktör – seniorernas röst i samhället”. Där poängteras arbetet i KPR (kommunala pensionärsrådet) där vi enträget arbetat med frågan om ett Seniorernas hus i Djäkneskolans gamla gymnastikbyggnad. Vid ett extra sammanträde med kommunens politiska ledning den 18 januari kommer frågan att tas upp. Samma dag ska vi hålla tummarna för vårt Veteranvetarlag som då tävlar i Skövde.

OBS! Vår systerförening, Valle SPF, bjuder in till sitt månadsmöte 16/1, kl 14.30, Församlingshemmet i Axvall. Då med Sven-Erik Johanssons spännande föredrag på temat ”Leva i Nordkorea”. Då antalet platser är begränsat gäller inbjudan 20 personer. Anmälan till undertecknad (070 663 72 98) senast 10/1.

Välkommen år 2024. Nu kör vi!

Elisabet Stålarb, ordförande